
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.11.2023 № B-3720

О результатах Международного конкурса по воспитанию гражданственности и патриотизма «С чего 
начинается Родина?»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Казакова Анна Валерьевна ДП-3720-227022 от 31.10.2023
6) Киселева Елена Михайловна ДП-3720-227188 от 31.10.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса по 
воспитанию гражданственности и патриотизма «С чего начинается Родина?»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Зайдуллина 
Карина 
Марсовна

Зайдуллина 
Карина 
Марсовна

Модель духовно-нравственного 
воспитания в коллективе 1 место ДП-3720-

224750

2 Боровкова 
Марта

Боровкова 
Александра 
Игоревна

С чего начинается Родина 1 место ДП-3720-
225627

3 Тимошина 
Елизавета

Ермолаева 
Ирина 
Васильевна

Моя семья 2 место ДП-3720-
225725

4 Черкашина 
зинаида

Наталья 
Викторовна 
Клочкова

"Моя тихая Родина" 1 место ДП-3720-
225776

5
Стовбан 
Таисия 
Вадимовна

Стовбан 
Оксана 
Игоревна

История моей бабушки 1 место ДП-3720-
225830

6 Козлова 
Эвелина

Угрюмова 
Татьяна 
Витальевна

"С чего начинается Родина" 1 место ДП-3720-
225987



7 Ирмянцева 
Варвара

Угрюмова 
Татьяна 
Витальевна

"С чего начинается Родина" 1 место ДП-3720-
225988

8 Давлетов 
Фаиль

Татьяна 
Викторовна 
Владимирова

ЯМАЛ-моя малая Родина 1 место ДП-3720-
226409

9 Мария 
Витязева

Татьяна 
Викторовна 
Владимирова

Северный олень-символ ЯМАЛа 1 место ДП-3720-
226410

10 Елизавета 
Витязева

Татьяна 
Викторовна 
Владимирова

Удивительные горы ЯМАЛа 2 место ДП-3720-
226412

11 Курбатова 
Антонина

Касумова 
Натига Ислам 
кызы

Мы с папой и братом на прогулке 1 место ДП-3720-
226425

12 Гареева 
Руфина

Татьяна 
Викторовна 
Владимирова

Северный край 2 место ДП-3720-
226524

13
Алешкова 
Полина 
Анатольевна

Горошкина 
Елена 
Александровна 

Дружная семья 1 место ДП-3720-
227096

14 Группа 
"ЖАВОРОНКИ".

Светлана 
Михайловна 
Шаркова

С днем народного единства 2 место ДП-3720-
227175

15 Ветлугин 
Оскар

Анна 
Викторовна 
Жарикова

За мир во всём мире 1 место ДП-3720-
227250

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


